Przyjechał: — Generał-adjutant Minkwitz, z St. Petersburga. Wyjechali: — Generał-major Ernoth, do Ploeka; — tajny radca Krusenstern, do St. Petersburga.

Cena okowity dnia 5 (17) kwietnia.

Table showing prices of spirits: wódka, wódka, wódka, etc. Prices range from 1.92 to 1.96.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

dnia 6 (18) kwietnia 1874 r. o. u.

Table of stock market prices for various securities, including bonds, shares, and interest rates. Columns include: Name of security, Amount, and Price.

OGŁOSZENIA RZĄDOWE KAZENNA OBWIASTWA

UWADOMIENIA I PRZEWILEJE

N. D. 1672. Sąd Kryminalny w Kielcach. W zastępstwie sądu Najwyższego Ukazu z d. 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. i postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 16 Października 1836 roku, wyzwa:

N. D. 1934. Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej. Podaje do wiadomości, że na Stacji Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej Gorzkowice, załaga od lat kilku drzewo, mianowicie:

Table with 2 columns: Item name and quantity/price. Items include Belek sosnowych, Podkładki sosnowych, Krokwi sosnowych, Kłocy olszowych, Kłocy brzozywych, and Kłocy sosnowych.

W Warszawie na d. 13 (25) Lipca 1874 r. pod prekluzją. Michał Przysocki. N. D. 2150. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

Warszawie na d. 13 (25) Lipca 1874 r. pod prekluzją. Michał Przysocki.

N. D. 2149. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Po śmierci Efraima von Froima Hailer w Warszawie.

N. D. 2147. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Po śmierci samsona-Michała Weinholza w Warszawie.

N. D. 167. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

REGULACJE HYPOTECZNE WCTPOICTBO HHOTEK. N. D. 2129. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Po zmarłym: 1. Apolonii z Odrobini.

REGULACJE HYPOTECZNE WCTPOICTBO HHOTEK. N. D. 2130. Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu następującej śmierci: Józefa Hauer.

Warszawie na d. 13 (25) Lipca 1874 r. pod prekluzją. Michał Przysocki.

N. D. 2150. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu następującej śmierci: Fiszla Szejwa.

N. D. 2149. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Po śmierci Efraima von Froima Hailer.

N. D. 2147. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

REGULACJE HYPOTECZNE WCTPOICTBO HHOTEK. N. D. 2129. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Po zmarłych: 1. Tekli z Rozengartów Fajans.

REGULACJE HYPOTECZNE WCTPOICTBO HHOTEK. N. D. 2130. Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu następującej śmierci: Józefa Hauer.

Warszawie na d. 13 (25) Lipca 1874 r. pod prekluzją. Michał Przysocki.

N. D. 2150. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu następującej śmierci: Fiszla Szejwa.

N. D. 2149. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Po śmierci Efraima von Froima Hailer.

N. D. 2147. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

REGULACJE HYPOTECZNE WCTPOICTBO HHOTEK. N. D. 2129. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Po zmarłych: 1. Tekli z Rozengartów Fajans.

REGULACJE HYPOTECZNE WCTPOICTBO HHOTEK. N. D. 2130. Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu następującej śmierci: Józefa Hauer.

Warszawie na d. 13 (25) Lipca 1874 r. pod prekluzją. Michał Przysocki.

N. D. 2150. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu następującej śmierci: Fiszla Szejwa.

N. D. 2149. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Po śmierci Efraima von Froima Hailer.

N. D. 2147. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.

REGULACJE HYPOTECZNE WCTPOICTBO HHOTEK. N. D. 2129. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Po zmarłych: 1. Tekli z Rozengartów Fajans.

REGULACJE HYPOTECZNE WCTPOICTBO HHOTEK. N. D. 2130. Pisarz Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu następującej śmierci: Józefa Hauer.

Warszawie na d. 13 (25) Lipca 1874 r. pod prekluzją. Michał Przysocki.

N. D. 2150. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Z powodu następującej śmierci: Fiszla Szejwa.

N. D. 2149. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie. Po śmierci Efraima von Froima Hailer.

N. D. 2147. Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Warszawie.